

## Baş Vekilimiz Doktor Refik Saydam

Pazar günü yeni açılan Subay gazinosunu şereflendirdiler

### Subaylarımızın iyi ve neş'eli olmalarını dilerim dediler

Kıymetli misafiriniz ve sayın Başvekilimiz Doktor Refik Saydam Pazar günü saat 16 da refakatlerindeki zevat ile birlikte subay gazinosunu şereflendirmişlerdir.

Başvekilimiz burada deniz harp okulu ve lisesi komutanı, kurmay albay Münir Öney deniz gedikli okulu komutanı yarıbay Nevres Tümer ve okul subay ve öğretmenleri tarafından karşılanılmışlardır. Davetliler arasında Valimiz Sahip Örgen Parti vilayet heyet reisi vekili Yakup Ersoy, Belediye reisi vekili Maarif müdürü Şefik Ergündüz ile daha bazı zevat hazır bulunmakta idiler.

Başvekilimiz burada bulunanlar ile çok samimi görüşmeler yapmış ve harp okulu subaylarından Bay Cemal Sancar'ın kısa nutuk ile sayın Başvekilimize hoş geldiniz demiştir.

Sevgili Başvekilimiz, Davetimizi lütfen kabul ve şu mütevazî mahfelimizi teşrif buyurmakla sevincimizi arttırdınız. Şükranlarımızı arz ederiz. Uğurlu ziyaretinizle açılan bu

yordan, vazife dışında dahi kendi atmosferimizde toplu ve disiplinli bulunmamıza yarayacağı için ayrıca haz duyduğumuzdan eminiz. Bu hususta kıymetli yardımlarını esirgemeyen sayın Valimiz Belediye reisimize yüksek huzurlarınızda teşekkür ederiz.

Bizden istediklerinizi ve beklediklerinizi biliyoruz. Onları yerine getirmek için ne lazımsa yapacağız. Emin ve müsterih olabilirsiniz.

Bütün iyi şeylerimizi kendisine borçlu olduğumuz aziz Cumhuriyetimizin kurucusu Ebedî Şefimiz Atatürk'ü minnetle anar, emanetinin koruyucusu olan Millî Şefimiz İsmet İnönü'ne sonsuz sevgi ve daimî bağlılıklarımızı sunarız.

Misafirlere, ihlamlar, piskövi, limonata, portakal, mandarinaya ikram edilmiştir.

Başvekilimiz burada bir saatte fazla kalmışlar ve yeni açılan subay gazino hatıra defterine (subaylarımızın iyi ve neş'eli olmasını dilerim.) Cümlelerini yazmışlardır.

## Uzak Şarkta

Luzun adasında Amerikalılar mukavemet ediyorlar

### Bir kaç Japon nakliye gemisi batırıldı

Vaşington, 15 (A.A.) — Orta Pasifikte Vayit adasına karşı düşmanın iki defa yaptığı hücumlara mukavemet edilmiştir. 2 düşman tayyaresi düşürülmüştür. Havai adaları etrafında faaliyette bulunan düşman deniz altlarının icabına bakılmıştır.

Manilla, 15 (A.A.) — Filipin adasında hiç bir değişiklik olmamıştır. Luzun adasında Amerikan tayyareleri iki düşman gemisi hasara uğratmışlardır. Luzun adasının şimalinde 4 düşman gemisi batırılmış ve üçü hasara uğratılmıştır. Harbin ilk haftasında düşmanın buradaki tayyare kayıpları 40 dan fazladır.

## Romanya

İngiltere ve Amerika harp ilân etti

Bükreş, 15 (A.A.) — Romanya hükümeti İngiltere ve Amerika harp ilân etmiştir.

## Hon-Kongda vaziyet

Şehir valisi teslim olma teklifini reddetti

### Japonlar Şehre umumî bir taarruza başladılar

Tokyo 15 (A.A.) — Dün Hong - Konga kitalarımız hava ve topçu himayesinde çıkarılmağa teşebbüs edilmiştir.

Singapur 15 (A.A.) — Çin kuvvetleri, Hong Konga hücum eden Japonların gerisinde faaliyetlerine devam etmektedirler. Çin kitaları köprüleri yıkarak Kantona doğru ilerlemektedirler. Çinlilerin büyük ölçüde ve büyük kuvvetlerle hareket ettikleri belli değildir. Çin kuvvetlerinin bu baskıları Japonların Hongkonga karşı baskılarını azaltmamıştır.

Singapur 15 (A.A.) — Hong Kong valisi Japonları teslim olma tekliflerini reddetmiştir. Japonlar şimdi şehre umumî bir taarruz için hazırlıklar yapmaktadır.

## Mosoliniye

Suikast tertip edenler mahkûm oldular

Tiryaeste, 15 (A.A.) — Tiryaeste Mosoliniye karşı suikasta iştirak edenlerden suçlu olanların muhakemeleri neticesinde 9 Yugoslavyalı ölüme ve 51 kişide uzun hapse mahkûm edilmişlerdir. 4 kişi beraet etmiştir.

## Bay Ruzvelt

Mareşal Çankaya'ya ke bir mesaj gönderdi

Çung King 15 (A.A.) — Ruzveltin Mareşal Çankaya'ya gönderdiği mesaj gazetelerde neşredilmektedir. Bu mesajla Ruzvelt şunları demektedir:

Japonya Amerika'ya karşı hücumdan sonra Amerika'ya karşı harp ilân etti. Bunun neticesi Amerika Japon'ya karşı harp halini kabul etti. Dört buçuk senedenberi yağmacı komşusuna dayanan Çin komşusu Amerikanın yardım tezahürlerini görmüştür. Şimdi tecavüze mukavemet eder. Çinle Amerika birleşmiş bulunmaktadır. Şimdi fütühat cılık haydutluğuna Japonya da karışmış bulunmaktadır. Bize düşen vazife evvelâ düşmanı yenmek ve sonra adalet esasına dayanan bir sulh kurmaktır. Mazide olduğu gibi sizin ve cesur milletinizin büyük fedakarlıkla çalışması lazımdır. Sizin ve kahraman Çin milletiyle beraber yürüyerek mev-

## Japonya

20 senedenberi bu günkü harp için hazırlanmış

Tokyo 15 (A.A.) — Meburlar meclisi reisi parlamentonun fevkalâde bir toplantısında demıştirki :

Japonya karşı İngiltere ve Amerika Japon - Çin harbini uzatmak ve bu sayede Uzak şarkta hakimiyetlerini kurmak istiyorlardı. Bu iki hükümetin gayretlerine karşı Anglo - Sak-souları Japonya varabileceği günü sabırsızlıkla bekliyordu. O gün gelmiş ve Japonya şimdi Uzakşarkta barış ve nizami kurmak için harbe atılmıştır.

Berlin 15 (A.A.) — Japon ateşesi beyanatta bulunarak demıştirki :

Japonya 20 senedenberi hesapladığı bu gün idi. Japonya Çin harbinde bütün kuvvetlerini sarfetmemiş ve bu büyük mücadele için saklanmış.

Japonya 20 senedenberi hesapladığı bu gün idi. Japonya Çin harbinde bütün kuvvetlerini sarfetmemiş ve bu büyük mücadele için saklanmış.

## Pazar günü yapılan

### Mahaç kır koşusu

Çok güzel ve heyecanlı oldu Koşuda kazananlara mükâfatlar verildi

Beden Terbiyesi Genel Direktörlüğü programındaki Mahaç kır koşusu bölgemiz de dün saat 14,30 da birinci ve ikinci Kotokari üzerine yapılmıştır.

Müsabakalar Vali konağı önünden başlamış 5000 metrelik birinci koşuda Silifke caddesi Pilaj önü ve Şevket Puzou portakal bahçesi binası önünden dönülerek kılla caddesi takip olunmuş ve Vali konağı önünde sona erdirilmiştir.

Bu koşuda Ferdi tasnifte Turyag Fabrikasından Hasan Ulaş birinciliği, Deniz okulundan Necmi ikinciliği Şevki üçüncülüğü, Turyag Fabrikasından Şekip, dördüncülüğü, İdman Yurdundan Necmi beşinciliği kazanmıştır.

Takım tasnifinde birinciliği Deniz harp okulu takımı, ikinciliği Turyag takımı üçüncülüğü İdman yurdu takımı kazanmışlardır.

3000 metrelik koşu, yine Vali konağı önünden başlamış Silifke caddesi takip edilerek soguk su karakolundan dönülerek ve kılla caddesinden geçilmiş ve Vali konağı önünde sona ermiştir.

Bu koşuda yapılan tasnif neticesi şudur: Ferdi koşuda birinciliği Deniz Harp Okulu ve Lise-

sinden Necati, ikinciliği Orta okuldan İbrahim, üçüncülüğü Deniz harp okulundan, Necmi dördüncülüğü orta okuldan Ahmet, beşinciliği İdman Yurdundan Halit; takım tasnifinde birinci, ikinci, üçüncü ve dördüncülüğü Deniz harp okulu ve lisesi beşinciliği orta okul, altıncı Turyag, yedinciliği İdman Yurdu takımları kazanmışlardır.

Müsabakalar, çok intizamlı ve heyecanlı olmuştur. Müsabakaları müteakip Mersin bölgesi başkanı Muharrem Yegin, atletizm ajanı Tevfik Böke ve Edip Boran ile diğer ajan ve hakemlerle daha bir çok zevat huzurunda kazananlara mükâfatlar verilmiştir.

Bu müsabakalar saat on beş otuzda sona ermiştir.

27 inci ilk kânun pazar günü yapılması mukarrer Atatürk koşusunun daha heyecanlı olacağına muhakkak nazariyle bakılabilir.

İçel Bölgesini temsilen Ankaraya gidecek takımın 5000 metre birincisi Turyag Fabrikasından Hasan Ulaş ile Deniz Harp okulundan Necmi ve Şevki ile Turyag Fabrikasından Şekipden teşkil edileceği sanılmaktadır.

## Sayın Baş Vekilimiz Doktor Refik Saydam

### Dün Silifkeyi şereflendirdiler

Sayın Baş Vekilimiz Dr. Refik Saydam dün refakatlerinde Valimiz Sahip Örgen, Kalem mahsus müdürleri ve yaverleri olduğu halde sabah sekiz buçukta otomobille Silifkeye gitmişler ve akşam şehrimize dönmüşlerdir.

## Şark cephesinde askeri vaziyet

### Almanlar

Leningrad ve Tikvin bölgelerinde ricat ediyorlar

Kalenin kesiminde şiddetli muharebeler oluyor

Ruslar 57 köyü ve bazı şehirleri geri aldılar

Moskova, 15 (A.A.) — Dün geceki Sovyet tebliği:

Batı ve cenup batı cephe leri istikametlerinde kitalarımız şiddetli muharebeler vere rek ilerlemelerine devam etmektedirler. Tulanın cenup doğusunda bulunan Uzlo veya Livinin şimal batısında Verko va ve Tulanın batısında Degnoyu işgal etmişlerdir. Karadenizde 25 bin tonlitoluk bir düşman nakliye gemisi batırıldı.

Stokholm, 15 (A.A.) — Sovyet kaynaklarından verilen haberlere göre Sovyet ler cephenin iki ucu arasında 30 kilometre kadar ilerlemişlerdir. Almanlar Kalenin şehrinin civarındaki mevzilerini terketmişlerdir. Kalenin cenubundaki Alman kitalarını yarmaya çalışan Sovyet tümenleri Klin - Moskova yolunu geçmişlerdir. Tulanın cenubunda ki kesimde Rus süvarisi Stajinokurk ve Kesira arasındaki hattın 100 kilometrelik kısmını temizlemişlerdir. Leningrad kesiminde Tikvinin cenup batısında Almanların ricatı devam etmektedir.

Moskova, 15 (A.A.) — Dün kızıl ordu 57 köyü işgal etmiştir. Kalenin bölgesinde şiddetli bir mukavemete rağmen ileri hareketimiz devam ediyor.

## Şark cephesinde

### İki Alman tümeni takibedilmektedir

Moskova 15 A.A. — Sovyet tebliği:

Bütün cephe boyunca muharebelere kitalarımız devam etmektedirler. İkinci Alman tümeni ile 16 inci piyade tümeni kitalarımız kovalamaktadır.

## İngiltere, Amerika, Sovyet

### Rusya ve Çinin iştirakiyle bir konferans toplanacak

Londra 15 A.A. — Gazetelerin diplomatik yazarları müttefiklerin askeri planlarının telifi zaruretini ileri sürmektedirler. Taymis gazetesi İngiltere ve Amerikan askeri planının telifi için şimdiden müzakerelerin yapıldığını ve önümüzdeki günlerde Sovyetlerle müzakerelere bağlanacağını ve önemli kararlar verileceğini yazmaktadır. Bu müzakereler üç hükümetten birinin merkezinde yapılacaktır. Bu merkez Vaşington olarak seçilmiştir. İngiltere oraya bir heyet göndermektedir. Bu konferansa Sovyetlerle Çin de davet edilecektir. Londra ve Vaşington askeri heyetlerinin kadroları genişletilecektir.

Bu konferansta evvelâ ilgili hükümetlerin münferit bir sulh yapmaması karar altına alınacak ve bütün diğer meseleleri halledilecektir. İnsan, ham madde kaynakları verimli bir şekilde kullanılacaktır.

## Bir Alman nakliye gemisi batırıldı

Londra 15 (A.A.) — Bir İngiliz tayyaresi Norveç açıklarında bir düşman nakliye gemisini bombalamış ve tam üç isabet elde etmiştir. Gemi havaya uçurulmuştur.

## İngiltereye hava taarruzu olmadı

Londra 15 (A.A.) — Dün gece hiç bir düşman tayyaresi İngiltere üzerinde uçmamıştır.

## Ricat eden Almanlarla

### Libyada şiddetli muharebeler olmaktadır

Kahire 15 (A.A.) — Libyada ricat eden düşman piyadeleriyle mühim muharebeler olmaktadır. Bu muharebelerin biri Gazzala ve diğer buranın cenubundadır. Muharebelere tank, topçu ve piyadeler iştirak etmektedirler. Almanlar mukavemet göstermektedirler. Hadut bölgesinde muhasara edilen düşman kuvvetleri daralan bir çember içine alınmıştır.

Londra 15 (A.A.) — Rostofan kıyıda Alman kitaları Tagarog civarında şiddetli bir surette mukavemet etmektedirler. Şimdiden İben Ruslar da Tagaroga yaklaşmaktadır.

### İngiliz dahiliye nazırı diyor ki : Haydut Japonlar

#### Kendi akibetlerini kendileri tayin etmişlerdir

Londra 15 (a.a) Dahiliye nazırı Morison verdiği bir nutukta, Japonları azgın dağ haydutlarına benzetmiş ve demiştir ki :

Sonu yakın veya uzak olsun kendi akibetlerini kendileri tayin etmişlerdir.

Bu iş bitince şark dünyası gündüze kadar görmediği bir rahata kavuşacaktır.

Haydutların yalnız silâhlarını almak değil tekrar türemeleri mani olmak için bütün milletlerin birlik hareket etmeleri lazımdır.

### İngiliz gemi kaybını Japonlar ödeyeceklerdir

Londra, 15 (a.a) - İngiltere bahriye nazırı Aleksandr Perns of Vels ve Rupulsun kaybı hakkında demiştir ki :

Donanma buna tahammül edecektir. Bunlar düşmana fazlasıyla ödettirilecektir. Bu kayıplar donanmanın azmini arttırmış ve gayretini kuvvetlendirmiştir.

### Fransada

#### Almanlar yine bir çok Fransızları kurşana dizdiler

Vigi 15 (a.a) - Resmen tebliğ edilmiştir : Fransız hükümeti Alman makamları tarafından alınan misilleme tedbirleri hakkında neşredilen tebliği teessürle öğrenmiştir. Fransız hükümeti yaptığı mükerrer ve hevesanlı teşebbüslerde kurşana dizilecek olanların azaltılmasını rica etmiş ve bu elde edebileceğini sanmıştır. Bu defa kurşana dizilenlerin yüksek bir miktarda olması büyük Fransızlarda derin bir huzursuzluk hasıl etmiştir.

Hükümet bu kitle halinde misillemeden dolayı duyduğu hissi alman makamlarına bildirmiştir.

### Macar Kolordusu

#### Şark cephesinden döndü

Budapeşte, 15 (A.A.) - Sovyet cephesinden gelen ikinci Macar Kolordusu Paştede merasimle karşılanmıştır.

### İspanyollarda

#### Şark cephesinde geri döndüler

Madrid, 15 (a.a.) - Mavi tümende Bolşevikler le karşı harpeden Falanj men suplarıdan bir çok tanınmış şahsiyetler kış aylarında parti içindeki vazifelerine devam etmek üzere İspanyaya dönmüşlerdir.

### Vişi Fransası

#### Almanyayı protesto etti

Londra 15 (a.a.)- İşgal edilmiş Fransada Alman askerlerine karşı yapılan son kasti-lara bir mükabeleli bilmisil olmak üzere 100 Fransız vatandaşının idamlarına karar verilmesini Fransa protesto etmiştir. Protesto o kadar kuvvetli mahiyette değildir.

### Malayada

#### Şiddetli çarpışmalar oluyor

Singapur, 15 (a.a) - Malayanın şimalinde anudane çarpışmalar olmaktadır. Japonlar takviye kitaları almışlar isede hava kuvvetlerimiz düşmana karşı amansız bir şekilde hücum etmektedirler. Deniz altı gemilerimiz düşmanın bir levazım ve bir sahrınc gemisini batırmışlardır.

### Hırvat Baş vekili Romaya gitti

Roma, 15 (a.a.) - Hırvatistan başvekili Pavloviç Romayı ziyaret edecektir. Pavloviçin ziyareti resmi mahiyettedir.

### Türk Hava Kurumuna Teber-rular devam ediyor

Türk Hava Kurumuna yürd sever halkımızın yardım ları devam etmektedir. Dün şehrimiz tüccarlarından Şefik Hariri 650, Mustafa Erdişi 250, Mehmet Demircioğulları, Sarraf Abdulgani Akca, Cemal Alp ve şeriki Hamit 100, İz mir tecimevi 50, Sadettin İpekci 25 lira teberru etmişlerdir. Teberru miktarı 14.475 liraya balığ olmuştur.

### Muğla Vilâyetinde

#### Yer sarımsıtısı oldu hasar hafiftir

Muğla, 15 (a.a) - Muğla merkez kaza ve nahiyelerinde dün saat 3.21 ve 14.50 de hafif iki yer sarımsıtısı olmuştur. Vilâyet merkezinde ve üç nahiyede ve köylerinde iki kişi hafif yaralanmış 764 ev hafif hasara uğramış bazı okullar da bir az hasar görmüştür.

En çok hasar Yatağan da olmuştur. Marmariste 40 ev de hafif hasar vardır. Milasda da beş evde hasar vardır.

### Nişanlanma

Mersin Ortaokul müzik öğretmeni Hikmet Hazar ile Tarsus İlkokul öğretmenlerinden Beyhan Tokgöz nişanlanmışlardır. Tebrik ederiz

Kanatlı gençliğe yardım ederek geçireceğimiz bayram, bayramların en huzur vereni olacaktır.

Yerde vuruşmağı bildiğimiz kadar havada dövüşmeği de bilen bir milletiz: Milletçe vazifemiz, hava silâhını hazırlamaktır.

### Ankara Radyosunda

#### Bugünkü neşriyat programı

Salı 16 - 12 - 941  
7.30 Program ve memleket saat ayarı  
7.33 Müzik; Hafif Program (Pl.)  
7.45 Ajans haberleri  
8.00 Müzik: Senfonik parçalar. (Pl.)  
8.15 Eain Saati.  
9.45 Müzik programının devamı (Pl.)  
12.30 Program ve memleket saat Ayarı  
12.33 Müzik: Türkçe Plaklar  
12.45 Ajans Haberleri.  
13.00 Müzik: Türkçe plaklar programının ikinci kısmı,  
14.00 Müzik: Karışık program (Pl.)  
18.00 Program ve Memleket saat ayarı  
18.03 Müzik: Radyo Salon Orkestrası. (Şef Violonist Necip Aşkın)  
19.00 Müzik: Karışık Şarkı ve Türküler.  
19.30 Memleket saat ayarı

ve ajans haberleri.  
19.45 Konuşma ( Ulusal Ekonomi ve Arttırma Kurumu adına )  
Ticaret Vekili Mümtaz Ökmen.  
19.55 Müzik: Fasil Heyeti.  
20.15 Radyo gazetesi.  
20.45 Müzik: Imperio Argantino ve Maristani'nin ölkeleri.  
21.00 Ziraat takvimi.  
21.10 Müzik: C. M. Ven Veber - Klarnet ve piano Dño'su Çalanlar; Hayrullah Duygu Schlösinger.  
21.30 Konuşma: (100 sene önce nasıl yaşıyorduk.)  
21.45 Müzik: Klasik Türk Müziği programı: (Şef Mesut Cemil.  
22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri.  
Ziraat, Esham,- Tahvilât Kambiyo - Nukul borsası Fi-at)  
22.45 Müzik: Dans Müziği  
23.00 Yarınki program ve kapanış.

### ilan

#### İskenderun Askeri satın alma komisyonundan ;

1 - Adana, Dört Yol ve Tarsus birlikleri ihtiyacı için 400 ton kuru üzüm, 200 ton kuru bakla, 700 ton keçi buynuzu pazarlıkla satın alınacaktır.

2 - ihalesi 18-12-941 tarihinde saat 15 de iskenderun askeri satın alma komisyonunda yapılacaktır.

3 - isteklilerin evsaf ve sairesini öğrenmek üzere iskenderun askeri satın alma komisyonuna müracaatları ilân olunur. (814) 13-14-16-17

### ilan

#### İçel Ziraat Müdürlüğünden :

Tarla farelerinin iltafı için nümunesi dairemizde mevcut fare boğan aletinden yüz adet yaptırılacaktır.

Beherinin muhammen bedeli yedi liradır.

Bunları yapmak isteyenlerin yüzde yedi, bu-çuk muvakkat teminat akçesi vermeleri lazımdır. ihalesi 22 birinci kânun 941 tarihinde saat on birde Versin ziraat müdürlük dairesinde yapılacaktır.

Fazla malûmat almak isteyenlerin müdüriyetimize müracaatları ilân olunur.

[794]

5-10-16-20

### ilan

#### Mersin Elektrik Türk Anonim Şirketinden :

Makinede yapılmasına lüzum görülen tamiratın devam edeceği müddetçe tahminen yedi gün akşamları saat 16 dan 23 e kadar şehrin aşağıda yazılı kısımlarından haşka yerlere ceriye verilemeyeceği ilân olunur.

#### Cereyan verilecek yerler

Telgrafhane ve gümrük ciheti  
Vali konağı civarı kışlaya kadar  
Emniyet caddesi ve yoğurt pazarı civarı  
Furunlar ve Silifke caddesi Transformotora kadar.

Hastahane civarı fabrikadan itibaren "819,"

### ilan

#### Toprak mahsulleri ofisinden:

Mersin toprak mahsulleri ofisinin tahmil ve tahliye işleri 10-12-941 gününden itibaren bir hafta müddetle açık eksiltmeye konulmuştur.

Feminatı bin liradır. Bu işe talip olanların şartnamesini görmek üzere teminatlarla birlikte yoğurt pazarında toprak mahsulleri ofisi ajanslığına müracaatları. (812) 11-13-16

### ilan

#### Nafia su işleri 11 ci şube müdürlüğünden :

Mersinden itibaren 11 mülki cephelerine kadar açılmış bulunan tahliye kanallarının işgal ettiği arazinin istimlakine başlanacağından alakadarların kendi hudutlarını göstermek üzere 15-12-941 tarihinden itibaren su işleri Müdürlüğüne müracaatları.

Nafia su işleri Müdürlüğü

[811]

11-13-16

### ilan

#### Çovuşlu Köyü Muhtarlığından :

Köyümüz sınırları dahilinde bulunan Taş ocaklarının mütezimler tarafından işletilmesi müddeti 31-12-941 tarihinde sona erdiğinden yeniden bir sene müddetle müzayedeye çıkarılmıştır.

Müzayede 3-1-942 Cumartesi günü akşamı yapılacağından almak isteyenlerin köy odasında hazır bulunmaları ilân olunur.

[818]

16-18-20-23-25

### SATILIK

#### Traktör, Pulluk, Orak makinesi ve Santrifüs

Bir Fortson traktör, bir Oliver pulluk, bir Markonik orak makinesi ile kayış ve boruları mevcut bir santrifüs satılıktır.

Fazla izahat için isteklilerin matbaamıza müracaatları. (817) 2-5

### ilan

#### İçel Tapu sicil muhafızlığından :

Mersin çavuşlu köyünde kâin çarhan hallaç ahmet ve tahsin tarlaları, şimalen hallaç ahmet ve ahmet çavuş vereseleri tarlaları, garben antakyalı yusuf vereseleri tarlası, cenuben hıdır o-ali tarlası ile çevrili 39976 metre 5 desimetre murabbaı miktarda bir tarla ve yine mersin osmaniye mahallesinde kâin çarhan hallaç ahmet tarlası, şimalen rumlu hüseyin tarlası, garben su harkı ve bu harkın arkasında antakyalı yusuf veresesi tarlası, cenuben ahmet çavuş vereselerinin diğer tarlası ile çevrili 20218 metre miktarda bir tarla 1120 sehim itibarile 280 sehim ahmet çavuş karısı fatma, 168 sehim kızı gefika 168 sehim hafidesi İbrahim kızı zarife ve 168 sehim hafidi İbrahim ve 66 sehim salih karısı safiye ve 45 şer sehimine salih oğulları mehmet salih ve İbrahim ve ali ve yusuf ve sıdika namına şubat 341 tarih ve 43 ve 44 numaralı sicile kayıt ve tapu senetleri verildiği ve mezkûr tarihten sonra vukubulan hükümet yangınında işbu kayıtlar yanarak hasılat defterleri kayıtlar umumiyyeye gönderilmemesinden dolayı eldeki tapu senetlerinden başka müstenidatı kalmadığı cihetle bu kere işbu tarlaların tapu senetlerine müsteniden kayıt teşkil talep edilmektedir.

Bu gayri menkuller hakkında 941 senesi 1. noı kânun ayının 25 inci perşembe günü mahallen tahkikat yapıldığından mezkûr gayri menkullerde bir hakkı iddia eden varsa vesaikile birlikte tahkikat günü mahalline gelen memura veyahut aynı müddet içinde tapu sicil muhafızlığına mevcut vesaiklerle beraber müracaatları bildirilir.

### Mühim bir ihtiyaç karşılandı

Her nevi kırılmış meşe ve pinar odunlarımız, kuru ve emsalinden daha ehvendir.

Furun ve hamamcılar içinde ayrıca odunlarımız mevcuttur.

Adres : Odun pazarı Said Biriz (809) 6-7

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.